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Suomen ILO-neuvottelukunnan työjaoston kokous 
 
Aika keskiviikko 28.8.2019 klo 10.00-11.00 
Paikka Arppeanum, Snellmaninkatu 3-5, 2 krs, Arppe 
Läsnä Liisa Heinonen, TEM, pj 
 Hanna-Mari Pekuri, STM 
 Katja Miettinen, EK 
 Miia Kannisto, Akava (skype) 
 Hannele Vettainen, STTK, klo 10.20- 
 Antti Närhinen, UM/GEN 
 Päivi Kantanen, TEM 
 Deniz Yildiz, TEM 
 Sanni Sarelma, TEM 
 Erja Matikainen, TEM, sihteeri 
 
1  Kokouksen avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00 toivottaen EK:n uuden edus-

tajan Katja Miettisen tervetulleeksi. 
 
2  ILOn lausuntopyynnöt, raportti ILOlle tietyistä yleissopimuksista sekä lausunto tiettyjen  
sopimusten ja suositusten kumoamisesta ja peruttamisesta 
 
 Asiat käsitellään ja hyväksytään neuvottelukunnan kokouksessa. 
 
3  ILOn 108. työkonferenssin 10. - 21.6.2019 seuranta 
 
 Virallinen konferenssiraportti kootaan lähiaikoina. Konferenssissa hyväk-

sytyistä asiakirjoista ILOn 100-vuotisjulistuksen suomennosluonnos oli 
kokouskutsun liitteenä ja STM:llä on väkivallan ja häirinnän torjumista 
työssä koskevasta sopimuksesta ja suosituksesta alustavat käännökset.  

 
 Suomen EU pj-kaudella tehtävät TSTK-neuvoston ILO-aiheiset päätel-

mät pohjautuvat 100-vuotisjulistukseen.  
 
4  ILOn 100-vuotisjuhlatilaisuudet 
 
 Keskusteltiin Rovaniemen tilaisuuden 19.9. lisämarkkinoinnin tarpeesta 

sekä tilaisuuden striimaus- ja tallennusmahdollisuuksista. Tiedotusta te-
hostetaan ainakin ao. yliopiston sekä TEM:n ja STM:n tiedottajien 
kanssa. Järjestöillä ei ole alueella juurikaan paikallisia toimipisteitä.  

 
 Antti Närhinen ilmoitti, että Guy Ryder on halukas tulemaan Suomeen, 

mutta joulu- ja tammikuu ei sovi hänelle. Helsinkiin 11.12.2019 suunni-
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teltu tilaisuus voidaan siirtää helmikuulle sekä Ryderille että työministe-
rille sopivaan päivään. Näin myös siksi, että Helsingin yliopisto järjestää 
ILO 100-vuotta tilaisuuden 18.9.2019. 

  
 Närhinen kertoi Geneven tilaisuuden ke 27.11.2019 ohjelman suunnitte-

lutilanteesta. 
 
5  Maantieliikenteen sektorikokous Geneve 23–27.9.2019 
 
 Sopimusjaoston kokous, jonka aiheena on ILOn maantieliikennealan oh-

jeiston valmistelu, pidetään 17.9.2019 klo 14.30. Siihen kutsutaan myös 
ao. järjestöjen edustajia. Geneven kokoukseen lähtevät Alstela/STM, 
Syrjänen/LVM ja Kantanen/TEM. Kantanen toi ohjeistosta esiin tärkeim-
piä selvitystä kaipaavia kohtia.  

 
 Saksan, Ranskan ja Turkin edustajat ovat ehdottaneet, että työnantaja- 

ja työntekijäpuolen kansainväliset kattojärjestöt pääsisivät YK:n yleisko-
kouksen tarkkailijoiksi. Suomi voisi ehdottaa samaa, jos ulkoministeriö 
on asialle myönteinen. Asiaa selvitetään UM:n kanssa. 

 
6  Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00. 
 

 
Puheenjohtaja  Liisa Heinonen 
 
 
Sihteeri    Erja Matikainen 

 
JAKELU ILO-neuvottelukunta 
  
TIEDOKSI Antti Neimala/TTM 
 Kimmo Ruth TTM/TYPO 


